0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 969/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO
CONTRATADO:  INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIOAMBIENTAL ESPORTIVO E
CULTURAL DO TOCANTINS / inscrito no CNPJ/ sob o nº: 07.768.449/0001-43 sediado na QD
ARNO 31 ALAMEDA 11 LOTE 47, SN, PLANO DIRETOR NORTE Centro / Cidade de PALMAS-TO:
neste ato representado pela Sr.  ª  MACELO CAMPOS DA SILVA, O presente contrato tem por
objetivo atender despesas com prestação de serviços técnicos e administrativos para a constituição
do  sindicato  rural  do  Município  de  Pequizeiro-TO,  incluindo  elaboração  de  documentação,
organização e condução da assembleia constitutiva, registro junto aos órgãos competentes e apoio
técnicos-jurídico necessário.
Pequizeiro – TO, 07 de outubro de 2025

CARLOS CUNHA DE JESUS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f34002-07102025120707

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 471/2025

http://www.tcpdf.org